119 - 118 ڈیوٹی ڈاکٹر 124 ایڈمنسٹریشن آفس

105 ایکسرے 165-164، استقبالیہ بیگم زبیدہ بانی

دنگ 201 لیبارٹری 128-127

(ایڈمنسٹریٹر)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر: 213029

C.P.L 29

الفصل

ایڈیٹر: عبدالمصعب خان

Web: http://www.alfazal.com

Email: editor@alfazal.com

منگل 31 مئی 2005ء 22 ربیع الثانی 1426 ہجری 31 ہجرت 1384 شمس جلد 55-90 نمبر 119

خلافت کی اہمیت اور برکات کا دلکش تذکرہ

جماعت احمدیہ 97 سال سے خدا تعالیٰ کی نصرتوں اور فضلوں کا مشاہدہ کر رہی ہے

ہر احمدی کا فرض ہے کہ خلافت کے استحکام کیلئے دعا کرے اور اعمال صالحہ بجالائے

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کے خطبہ جمعہ فرمودہ 27 مئی 2005ء بمقام بیت الفتوح مورڈن لندن کا خلاصہ